
UCHWAŁA NR XIII/106/19
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Dobrodzień  w zakresie 
lokalnego transporty zbiorowego

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2019r. poz 506, 1309, 1696, 1815), art. 7 ust. 1 pkt. 1 lit b ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2018r. poz. 2016, 2435, 730, 1696) Rada Miejska w Ozimku 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Dobrodzień porozumienia międzygminnego w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Ozimka do zawarcia stosowanego porozumienia o którym mowa w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur

Id: 837907E7-390A-4926-8E57-B80750A3F869. Podpisany




